

No.17/13/2015-Estt.IV

No. 7080/MS/GI/2017

Government of India/भारत सरकार
Ministry of Water Resources,
River Development & Ganga Rejuvenation/
जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय

.....

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg,
New Delhi, dated : 20 June, 2017

Circular

Subject : Extension of last date for receipt of applications for the post of Director General (on deputation basis/ including short term contract) in National Water Development Agency (NWDA), New Delhi- regarding.

.....

The undersigned is directed to refer to MoWR's circular of even number dated 17/10/2016, 17.02.2017 and 07.03.2017 on the above mentioned subject wherein applications were invited for the post of Director General, National Water Development Agency (NWDA) in the pay band of HAG Rs. 67000 (Increment @ 3% per annum)- 79000/-, published in the Employment News edition dated 12-18 November, 2016, 11-17 March, 2017 and 18-24 March, 2017 and to say that the **last date for receipt of applications for the post is hereby again extended up to 05.07.2017.**

2. Those who have applied in response to the Advertisement under reference need not apply again.

3. Persons meeting the eligibility criteria may apply for the post by sending their application, duly signed (in triplicate), in the prescribed proforma, to the Under Secretary (Estt.IV), Ministry of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation, Room No. 409, NIC Computer Centre, Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi – 110001 through proper channel.

4. Advance copies of applications or received after the prescribed period or not accompanied with the requisite information/ documents are liable to be rejected.

5. It is requested that wide publicity may be given to the above vacancy for information of all the eligible officers.

6. Further details in respect of the above post are available at www.nwda.gov.in, www.persmin.nic.in and www.mowr.gov.in.

VS(U)

उत्तर प्रदेश शासन

(सहस्र मटनागर)

28/06/2017
मुख्य सचिव
उत्तर प्रदेश शासन

(Mukesh Kumar)

Under Secretary to the Govt. of India

☎ 23383078

- 29.6.17 To
1. Heads of Organisations under the MoWR, RD and GR (as per list enclosed).
 2. Secretaries of Union Ministries (as per list enclosed).
 3. Principal Secretaries of Water Resources/ Irrigation Departments of the State Governments (as per list enclosed).
 4. Chief Secretaries of States/ Union Territories (as per list enclosed).
 5. Technical Director (NIC), MoWR, RD & GR New Delhi with the request to upload the information in MoWR, RD & GR' website.

J.S. (AR)

(उच्चय भानु त्रिपाठी)
विशेष सचिव✓ नियुक्ति एवं कार्मिक विभाग
उ० प्र० शासनM-I
30.6.17श्री एन
08/07/17

संख्या 17/13/2015-स्था.IV

भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग
नई दिल्ली, दिनांक: १० जून, 2017**परिपत्र**

विषय : राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (एनडब्ल्यूडीए) नई दिल्ली में महानिदेशक (प्रतिनियुक्ति आधार/ अल्कालीन संविदा सहित) के पद के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख बढ़ाने के संबंध में।

.....

अधोहस्ताक्षरी को जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय के समसंख्यक परिपत्र दिनांक 17.10.2016, 17.02.2017 और 07.03.2017 के संदर्भ में, जिसमें महानिदेशक, राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (एनडब्ल्यूडीए) के पद पर रुपये 67000/- (प्रति वर्ष 3 प्रतिशत की वेतन वृद्धि) - 79000/- रूपए के एचएजी के वेतन बैंड में भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गये तथा जो दिनांक 12-18 नवंबर, 2016, 11-17 मार्च, 2017 एवं 18-24 मार्च, 2017 के रोजगार समाचार में प्रकाशित हुआ था, कहने का निर्देश हुआ है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख पुनः एतत् द्वारा 05.07.2017 तक बढ़ाई जाती है।

2. जिन्होंने संदर्भाधीन विज्ञापन के प्रत्युत्तर में आवेदन किया हुआ है उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

3. पात्रता मानदंड पूरे करने वाले व्यक्ति उचित माध्यम से निर्धारित प्रपत्र में यथा हस्ताक्षरित आवेदन (3 प्रतियों में) अवर सचिव (स्थापना-IV), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, कमरा सं. 409, एनआईसी कम्प्यूटर सेंटर, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001 को भेज कर आवेदन कर सकते हैं।

4. आवेदन की अग्रिम प्रति अथवा निर्धारित अवधि के बाद प्राप्त होने अथवा अपेक्षित सूचना/दस्तावेज संलग्न न किए जाने की स्थिति में आवेदन निरस्त किया जा सकता है।

5. यह अनुरोध किया जाता है कि उपर्युक्त रिक्तियों का व्यापक प्रचार किया जाए और सभी पात्र अधिकारियों के सूचनार्थ परिचालित किया जाए।

उपर्युक्त पद के संबंध में और अधिक ब्यौरा www.nwda.gov.in, www.persmin.nic.in और www.mowr.gov.in पर उपलब्ध है।



(मुकेश कुमार)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष : 23383078

सेवा में,

1. जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय के अंतर्गत संगठनों के प्रमुख (संलग्न सूचीनुसार)
2. केंद्रीय मंत्रालयों के सचिव (संलग्न सूची के अनुसार)
3. सभी राज्य सरकारों के जल संसाधन/ सिंचाई विभागों के प्रधान सचिव (संलग्न सूची के अनुसार)
4. राज्यों/ केन्द्रशासित प्रदेशों के मुख्य सचिव (संलग्न सूची के अनुसार)
5. तकनीकी निदेशक (एनआईसी), जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली को इस निवेदन के साथ की सूचना जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय की वेबसाइट पर अपलोड जाय।